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GROWING TOGETHER

PL 801 - Tekniska specifikationer

Description

PL 801 ar ett dack for héskérd med
rotorvandare/strangvandare. Det passar aven for
gaffeltruckar som anvands for logistiktillampningar. Det ar
mycket stabilt och extra taligt mot skar- och skrapskador.
PL 801 &r ett dack med en langre livscykel.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Hoskordemaskin  Roterande harv ¢ Gaffeltruck
Industri: Gaffeltruck

STANDARD
T

8.25-15



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
15 LOAD WHEEL
15 STEER WHEEL
5 OTHER VEHICLES
15 OTHER VEHICLES

STATIC SIDE LOADER
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94007301

14

9.3

33.6

6.5

6.0;7.0

E11-106R-003402

116
9315
7165
9315
7165

10825
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